乐山市科学技术协会文件

乐市科协[2019] 8 号

乐山市科学技术协会

关于开展乐山市第十三届优秀科技学术论文

评选工作的通知

市级各学会（协会）、区市县科协、各高校科协、高新区科协、

各企事业科协：

为进一步激励广大科技工作者围绕我市科技进步和经济社会

发展，积极开展多层次、多类型的科研工作和学术交流活动，促

进我市科技进步和人才发展，市科协决定今年在全市开展乐山市

第十三届优秀科技学术论文评选工作，望各单位认真推荐，严格

把关、积极申报。现将有关事宜通知如下：

一、评选范围：

1、在 2017年至 2018年期间，撰写或发表的自然科学技术领

域的学术论文和科技成果报告。

2、论文第一作者须是乐山市范围内科技工作者。

二、评选办法：

1、申报：各单位将初评出的论文或科技成果报告全文，论文

登记表、杂志封面和目录复印件（在国外发表的英文类论文请附

中文版论文），以上四项内容均一式四份（同时报登记表及论文电

子文档，word 格式），报市科协学会企事业部。申报受理时间为

2019 年 6 月 15 日止。

2、评审：市科协于 2019 年 8 月底前将组织专家进行分类评

审，评审结果的一等奖以上奖项将报请市政府进行表扬。

附件：乐山市第十三届优秀学术论文登记表

2019 年 3 月 14 日

盖章单位：sfw-lsskx
盖章时间：2019-03-14 15:59:02

乐山市第十三届优秀学术论文登记表

论

文

信

息

论文题目

发表刊名 发表时间 年 卷 期

类别 工科□ 农科□ 医科□ 理科□

内

容

摘

要

第

一

作

者

情

作者姓名 出生年月 年 月 性 别

技术职称 学 历

工作单位 职 务

毕业院校 联系电话

所在团体名称

其

它

作

者

情

况

第二作者

姓名
所在单位 职 称

第三作者

姓名
所在单位 职 称

第四作者

姓名
所在单位 职 称

推

荐

意

见

网上检索
无抄袭现象□

有抄袭现象□
检索者

意 见：

（推荐单位盖章）

注：论文第一作者须是乐山市范围内科技工作者